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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

 انتقام عجیب اتباع غیر مجاز از یکدیگر در ایرانسرقت های خشن مرد شرور از زنان مسافر

گروه حوادث/  آتش سوزی گسترده در 
شهرک علم و فناوری ارومیه با تلاش 2 

ساعته آتش نشانان مهار شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 
ساعت ۱۱ صبح یکشنبه خبر آتش سوزی 
ج شهرک فناوری و ستاد شرکت  در بر
شهرک های صنعتی آذربایجان غربی در 
کوه های حاشیه جنوبی شهر ارومیه مخابره 
شد که با اعزام سریع امدادگران به محل 
حادثه پس از حدود 2 ساعت تلاش آتش 

. شد ر  مها
سازمان  رئیس  مهر،  وزین  فر وحید   
آتش نشانی شهرداری ارومیه گفت: با توجه 
به قابل اشتعال بودن نمای ساختمان، 
آتش به سرعت گسترش یافته بود که با 
تلاش بی وقفه ۴۰ نفر نیروی آتش نشان 
موفق به مهار آتش شدیم و ایمن سازی 

انجام شد.  نیز 
علت حادثه توسط کارشناسان در دست 
بررسی است اما به نظر می رسد که 
جوشکاری در طبقات بالایی ساختمان 

منجر به این آتش سوزی شده است.

2 ساعت عملیات 
نفسگیر برای مهار آتش

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مرد ورشکسته برای جبران ضرر 
مالی خود با ترفندی عجیب، در سایت همسریابی، دختران و 
زنان جوان پولدار را فریب می  داد و اموال شان را سرقت می  کرد.
به گزارش »ایران«، اواخر تابستان، رهگذران دختر جوانی را دست 
و پا بسته در گوشه ساختمانی متروکه پیدا کردند و بلافاصله با 

اورژانس و پلیس تماس گرفتند.
با حضور مأموران، دختر جوان در تحقیقات گفت: من تنها زندگی 
می  کنم؛ مدتی قبل در سایت همسریابی با مرد جوانی به نام 
هومن آشنا شدم. او مدعی بود کارخانه دار و تاجر است، هر چند 
روز یکبار هم در صفحه اش عکسی از خودش کنار خانه ای مجلل 
یا سوار بر خودروی مدل بالا می  گذاشت. او از من خواستگاری کرد 
و من هم برای ملاقات با خانواده اش به دعوت او راهی خانه اش 
شدم.او ادامه داد: اما زمانی که به خانه اش رفتم، دو مرد در خانه 
بودند آنها دست و پایم را بستند و با تهدید اسلحه، کلید خانه ام 
را گرفتند. یکی از آنها حدود 8 ساعتی در خانه با من ماند و هومن 
با کلید از خانه خارج شد و وقتی برگشت، مرا سوار خودرو کرده و 

در گوشه خیابانی رها کردند.
 

آدمربایی سرقتبعداز
با شکایت دختر جوان، تحقیقات پلیسی به دستور بازپرس شعبه 
دهم دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. بررسی ها نشان داد هومن 
بیش از یک و نیم میلیارد تومان پول و طلا و وسایل از خانه 
دختر جوان به سرقت برده بود.در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با 
شکایت های مشابه مواجه شدند و تعداد شاکی ها به چهار نفر 
رسید. با چهره نگاری تصویر متهم سرانجام وی دستگیر شد و به 

سرقت های سریالی از 4 دختر جوان اعتراف کرد.
وی در بازجویی ها گفت: من طلاساز بودم اما شریکم سرم کلاه 
گذاشت و ورشکسته شدم و من ماندم و کلی بدهی. به همین 
خاطر برای جبران ضرر و زیان مالی تصمیم به کلاهبرداری گرفتم.

این ایده چطور به ذهنت رسید؟
خواهر یکی از دوستانم در سایت همسریابی به همین شیوه مورد 

دام مرد  ورشکسته 
 برای زنان پولدار
 در سایت همسریابی

متهم در دادگاه، صاحبکارش را مقصر معرفی کرد

گروهحوادث-کامرانعلمدهی/کارگرتراشکاریکهبهاتهامقتل
پایمیزمحاکمهایستادهبود،مدعیشدصاحبکارگاهبه دوبرادر

اوپولودستورقتلهارادادهاست.

ماجرای قتل هولناک 2 برادر 
 به دست کارگر تراشکاری 

قتل زن جوان به دست صاحبکارش
 صاحب کارگاه تولیدی یکی از زنان کارگر تولیدی را به خاطر سرقت طلاهایش به قتل رساند.
سرهنگ »یداله جهان آرا« فرمانده انتظامی شهرستان تبریز گفت: با اعلام خبر ناپدید شدن 
یک زن ۳۰ ساله که در یکی از کارگاه های تولیدی تبریز کار می کرد، مأموران کلانتری ۱۲ عباسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. مأموران با انجام تحقیقات پلیسی مطلع شدند 
این زن به دست صاحبکارش که مردی 4۳ ساله بوده به قتل رسیده است.جهان آرا افزود: 
مأموران پس از تحقیقات پلیسی، متهم را در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر کردند و پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی تحویل دادند. متهم انگیزه خود را از این 

قتل به دست آوردن پول نقد و طلا و جواهرات مقتول اعلام کرده است.
 

آتش گرفتن لوله گاز به علت رانش زمین
حادثه آتش سوزی لوله گاز در روستای شلیل سفلی چهارمحال و بختیاری مهار شد.

یعقوب شکوهی، فرماندار اردل گفت: عصر شنبه به  علت رانش زمین در روستای شلیل 
سفلی، نیاز به جابه جایی لوله گاز به  طول ۲۰۰ متر اعلام شد. پس از جابه جایی به  علت 

وجود سوراخ در بخشی از لوله گاز، این لوله آتش گرفت که بلافاصله مهار شد.
جهانبخش سلیمیان، مدیرعامل شرکت گاز چهارمحال و بختیاری نیز گفت: برای رفع مشکل 
لوله گاز روستای شلیل سفلی شهرستان اردل نیروهای امدادی شامل گروه های مهندسی، 

بهره برداری، حوادث، تعمیرات، ایمنی و بهداشت به  همراه بازرسی به منطقه اعزام شدند.
 

مرگ 3 جوان در تصادف با نیسان
 تصادف خودروی نیسان با 
پراید در جاده زنجان- میانه سه 
کشته برجا گذاشت. سرهنگ 
محمدحسن خلجی، رئیس 
پلیس راه فرماندهی انتظامی 
استان زنجان گفت: صبح 
یکشنبه برخورد وانت نیسان 

با یک دستگاه سواری پراید در کیلومتر ۲۵ محور زنجان - میانه منجر به مرگ سه جوان 
شد. شدت تصادف به حدی بود که راننده و یکی از سرنشین های پراید در دم جان خود 
را از دست داده و سرنشین مصدوم هم حین انتقال به بیمارستان فوت کرده بود.خلجی 
با اشاره به بازدید کارشناسان از صحنه تصادف و انتقال هر ۲ وسیله به پارکینگ گفت: با 
حضور کارشناس تصادفات، کروکی ترسیم شد و علت تامه تصادف در دست بررسی است.

 

 مسمومیت 6۰ نفر با گاز کلر
نشت گاز کلر از کپسول هایی که بار یک تریلر بود، 6۰ نفر را مسموم کرد.منصور شیشه فروش، 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: حادثه نشت گاز کلر ساعت ۱۳و4۰ دقیقه 
یکشنبه به مراکز امدادی اعلام شد. در این حادثه یک دستگاه تریلر که حاوی کپسول های 
گاز کلر بود در کیلومتر ۱۷ محور شهرضا به آباده در حرکت بود که ناگهان به دلایلی یکی از 
کپسول ها دچار نشتی شد.مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: در اثر نشتی 
یکی از کپسول ها، گاز کلر متصاعد شد و تعداد حدود 6۰ نفر از افراد مناطق مجاور دچار 
مسمومیت تنفسی شدند که بلافاصله توسط تیم های اورژانس و هلال احمر به مراکز 

درمانی اعزام شدند.

ژاپن

خروج قطار باری از ریل
یک قطار باری در شمالی ترین 
استان هوکایدوی ژاپن از ریل 
خارج شد و برخی خدمات ریلی 
مسافری و تجاری را مختل کرد.
به گزارش کیودو نیوز، به گفته 
اپراتور قطار، رسانه های محلی 
روز یکشنبه گزارش دادند، ترمز 
اضطراری زمانی اعمال شد که 
قطار باری بین ایستگاه های 

شهری در نزدیکی هاکودات، یکی از شهرهای جنوبی استان در حال حرکت بود و راننده تأیید 
کرد برخی از واگن ها از ریل خارج شده اند.۵ واگن از ۲۰ واگن باری قطار از ریل خارج شد. 
در این گزارش آمده که راننده آسیب ندیده است. قطار باری از ناگویا در مرکز ژاپن حرکت 

کرده و عازم ساپورو، مرکز هوکایدو بود.
 

چین

8 کشته در حمله به کارکنان مدرسه
حمله فردی با چاقو در مدرسه ای در استان جیانگ سوی چین، 8 کشته و ۱۷ زخمی برجا 
گذاشت. به گزارش شینهوا، براساس اعلام اداره امنیت عمومی شهر ییشینگ در استان 
جیانگ سو، حوالی ساعت ۷ عصر شنبه به وقت محلی، جوانی ۲۱ ساله با حمله به 
دانش آموزان و کارکنان مدرسه فنی و حرفه ای این شهر، 8 نفر را کشت و ۱۷ نفر را زخمی کرد.

بر اساس این گزارش، مظنون در محل دستگیر شده و تحقیقات اولیه نشان می دهد، او از 
دانش آموزان این مدرسه بوده که به دلیل مردود شدن در امتحان نهایی و دریافت نکردن 
غ التحصیلی و نارضایتی از دستمزد کارآموزی، به مدرسه بازگشته و با انگیزه انتقام  گواهی فار

این جنایت را انجام داده است.
 

امریکا

تیراندازی به هواپیمای مسافربری در فرودگاه دالاس
هواپیمای مسافربری خطوط هوایی ساوث وست در حالی که آماده می شد از فرودگاه دالاس 
در ایالت تگزاس پرواز کند، هدف اصابت گلوله قرار گرفت. به گزارش شبکه تلویزیونی 
 ای پی تی ان، سخنگوی ساوث وست به سی بی اس  نیوز گفت: پرواز شماره ۲4۹4 برای پرواز 
به سمت ایندیانا پلیس آماده می شد که گلوله ای به پهلوی راست هواپیما زیر کابین خلبان 
اصابت کرد. در این حادثه کسی آسیب ندید و هواپیما به آشیانه بازگشت، بلیت مسافران 
هم به روزرسانی و پروازشان به زمان دیگری موکول شد.اداره فدرال هوانوردی در بیانیه ای 
گفت، گلوله نزدیک کابین خلبان هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ – 8۰۰ مکس اصابت کرده است.

این هواپیمای مسافربری ۹۹ مسافر داشته است.
 

اسپانیا

جان باختن ۱۰ نفر در آتش سوزی سرای سالمندان
در آتش سوزی یک سرای سالمندان در اسپانیا ۱۰ نفر جان باختند و شماری هم مجروح شدند.

به گزارش شبکه تلویزیونی سی جی تی ان چین، مقامات اعلام کردند، دود ناشی از آتش سوزی 
و نبود اکسیژن کافی سبب مرگ این سالمندان شده است. تحقیقات درباره این آتش سوزی 

ادامه دارد. در زمان آتش سوزی 6۹ نفر در این سرای سالمندان حضور داشتند.
 

استرالیا

سقوط هواپیما با 3 کشته
۳ نفر در یک سانحه هوایی در 
شرق ایالت ویکتوریای استرالیا 
جان خود را از دست دادند. به 
گزارش رویترز، به گفته پلیس، 
یک هواپیمای کوچک در نزدیکی 
جاده هایفیلد-آپرمافرا سقوط 
کرد.به پلیس گفته شد که 
هواپیما قبل از سقوط و آتش 
در  زدن  دور  حال  در  گرفتن 

آسمان این منطقه بوده است. به گفته پلیس، خلبان و دو مسافر که هنوز به طور رسمی 
شناسایی نشده اند، در محل حادثه جان باختند.

به گزارش »ایران«، آبان سال ۱4۰۲ 
مرد میانسالی با مراجعه به پلیس 
آگاهی، ناپدید شدن پسرش را اعلام 
کرد و گفت: پسرم به نام بهزاد که 
مهندس بود با دوستانش کارگاهی 
در شهرک صنعتی راه  انداخته و در 
زمینه تعمیر دستگاه های صنعتی 
فعالیت داشت. او صبح تا شب 
در محل کارش بود و با کسی هم 
اختلافی نداشت اما از روز گذشته 
به محل کارش رفت دیگر  که 

. نگشت بر
در حالی که ردیابی ها برای یافتن 
مرد جوان ادامه داشت، چند روز 
بعد خبر قتل مرد جوانی در یک 
کارگاه صنعتی به پلیس اعلام و 
مشخص شد مقتول برادر بهزاد 
همان مرد گمشده بوده است. 
اتهام  به  کارگاه  کارگر  همچنین 
قتل دستگیر شد.پدر مقتول به 
پلیس گفت: پسر بزرگم ابراهیم 
از شهرستان به تهران آمده بود تا 
پیگیر وضعیت برادرش شود. او به 
من گفت می خواهد به کارگاه برود و 
فیلم دوربین های کارگاه را ببیند اما 
خودش هم به یکباره ناپدید شد.

پس از آن مأموران به تحقیق از 
کارگاه  له  سا  4 ۲ کارگر  مسعود 

 . ختند ا پرد
وی در بازجویی های بعدی به قتل 
دو برادر اعتراف کرد و در تشریح 
قبل  ماجرا گفت: چند هفته 
صاحبکارم خسرو به من ۲۰ میلیون 
تومان داد تا بهزاد را به قتل برسانم.
 می گفت با او اختلاف مالی دارد، 
بعد هم قول داد بعد از قتل پول 
بیشتری بدهد که دیگر پولی 
نداد. من هم به خاطر مشکلات 
اقتصادی که داشتم پذیرفتم و با 
همدستی یکی از کارگران کارگاه به 
نام سعید، بهزاد را کشتم و جسدش 

را سوزاندیم. 
چند روز بعد هم وقتی متوجه 
شدیم که برادرش خیلی پیگیر 
ماجراست به ناچار او را هم مثل 
برادرش با شلیک گلوله کشتم.
 برادر بهزاد به کارگاه آمده بود و 
می خواست فیلم دوربین های 
مداربسته را چک کند، از ترس اینکه 
دستم رو شود، او را نیز با شلیک 

گلوله به قتل رساندم.
با اعتراف های مسعود، همکارش 

نیز بازداشت شد اما ادعا کرد که 
نقشی در دو جنایت نداشته است.
با تکمیل تحقیقات، برای مسعود 
به اتهام دو فقره قتل و برای خسرو 
به اتهام معاونت در دو جنایت 
کیفرخواست صادر و پرونده  برای 
رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد. اما 

کارگر دیگر کارگاه آزاد شد.

دردادگاهچهگذشت؟
در این جلسه اولیای دم درخواست 

کردند. قصاص 
سپس مسعود به جایگاه رفت 
و با پذیرش اتهام دو قتل عمد 
گفت: 4 سال قبل از شهرستان 
برای کار به تهران آمدم و با 
حقوق ماهیانه یک میلیون و 8۰۰ 
هزار تومان در کارگاه تراشکاری 

مشغول کار شدم.
 وقتی خسرو پیشنهاد داد که ۲۰ 
میلیون تومان برای قتل بهزاد 

می دهد قبول کردم. 
یک ماه پیش از قتل به مرز مهران 
رفتم و یک اسلحه و ۵ فشنگ جنگی 
خریدم و همه پول دریافتی را خرج 

کردم. شب حادثه با بهزاد و سعید 
قرار بود به باغ خسرو برویم که 
بین راه در اتوبان امام علی با 
اسلحه به سر بهزاد شلیک کردم. 
به طوری که شیشه جلوی ماشین 
خرد شد بعد جسد را در صندوق 
عقب ماشین دوستم گذاشتیم و 

آن را به کارگاه بردیم.
از قبل در کارگاه مقداری هیزم   
جمع کرده بودیم که با آن جسد 
را آتش زدیم و بقایای جسد را به 
حوالی مرزن آباد برده و در کنار یک 

رودخانه دفن کردیم. 
چند روز بعد وقتی برادر بزرگترش 
پیگیر  و  آمد  کارگاه  به  ابراهیم 
برادرش شد از ترس اینکه موضوع 
لو نرود او را به داخل کارگاه کشاندم 
و از فاصله ۳ متری به سرش شلیک 
کردم. من هیچ اختلافی با دو برادر 

نداشتم و هر دو قتل با دستور 
خسرو انجام شد.

پس از آن خسرو به جایگاه رفت 
و با رد اتهام معاونت در دو قتل 
گفت: من نه در جریان قتل بهزاد 
و ابراهیم بودم و نه می دانم که 
چرا مسعود دست به چنین جنایتی 

است.  زده 
او دو سال قبل از کارگاه من دزدی 
کرده و من اخراجش کرده بودم. 
همان موقع او آنقدر خواهش و 
التماس کرد که دلم سوخت و اجازه 
دادم برگردد اما حالا نمی دانم چرا 
عنوان کرده که من دستور قتل دو 

برادر را داده ام.
با پایان دفاعیات متهمان، قضات 
ادامه جلسه را به بعد از تحقیقات 
بیشتر درباره نقش سعید در پرونده 

کردند. موکول 

در شهرک علم و فناوری ارومیه رخ داد

سرقت قرار گرفته بود. من از صحبت های خواهر دوستم ایده برداری 
کردم و تصمیم گرفتم همان روش را اجرا کنم.

چطور دختران را فریب می  دادی و اعتمادشان را جلب 
می  کردی؟

وارد سایت همسریابی می  شدم و همزمان هم صفحه ای در اینستاگرام 
راه اندازی می  کردم و عکس هایی از خودم با خانه های مجلل و 
خودروهای مدل بالا می  انداختم. خودم را تاجر و کارخانه دار معرفی 
می  کردم و اعتماد دختران یا زنانی را که مطلقه بودند جلب می  کردم. 
بعد آنها را به بهانه آشنایی، به خانه هایی که با مدارک جعلی برای 

چند ساعت اجاره کرده بودم، می  بردم.
 با تهدید سلاح دست و پایشان را می  بستم و کلید خانه هایشان 
را برداشته و راهی خانه های آنها می  شدم. اموال باارزش را سرقت 

می کردم و بعد آنها را در محلی دورافتاده و پرت رها می  کردم.
مردی که در سرقت اول همراهت بود که بود؟

برادرم بود، فقط در همان یک مورد با من همکاری کرد .

گروه حوادث/ مرد شرور که به بهانه مسافرکشی، 
زنان را سوار کرده و طلاهای آنها را با تهدید سلاح 

سرقت می کرد، در  شهرستان کرج دستگیر شد.
سرهنگ حکمت الله شجاعی رئیس پلیس آگاهی 
البرز گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت 
طلاهای بانوان در مناطق مختلف شهرستان 
کرج، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستورکار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. با تلاش مأموران، 
هویت سارق 4۰ساله شناسایی و مشخص شد 
وی  با سوار کردن بانوان در خودرو پژو 4۰۵ و 
با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت طلاهای 
آنان می کرد. مأموران با انجام اقدامات پلیسی 
موفق به شناسایی محل اختفای سارق شده و 

طی هماهنگی با مقام قضایی وی را در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر کردند.

سرهنگ شجاعی خاطرنشان کرد: سارق در 
مواجهه با مستندات پلیسی به ناچار لب به 
اعتراف گشود و گفت به دلیل اعتیاد به مواد 
مخدر اقدام به سرقت می کرده و تاکنون متهم به 
۱۰ فقره سرقت به این شیوه اعتراف کرده است.
رئیس پلیس آگاهی البرز با بیان اینکه متهم برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، 
گفت: بانوان طلاهای خود را در معرض دید عموم 
قرار نداده و حتی الامکان هنگام بیرون رفتن از 
منزل از همراه داشتن طلا خودداری کنند و در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را 

ع وقت با پلیس در میان بگذارند. در اسر

گروه حوادث/ مردان پاکستانی برای انتقام از اتباع افغانستانی 
غیرمجاز، آنها را به باغی کشانده و برای آزادی شان دلار 

. می گرفتند
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سه ماه قبل مردی 
افغانستانی با مراجعه به پلیس از ربوده شدنش توسط چند 
تبعه پاکستانی خبر داد و گفت: به صورت قاچاقی به تهران 
آمدم تا در باغی به عنوان نگهبان مشغول به کار شوم. اما 
زمانی که به باغ رسیدیم، سه مرد پاکستانی ما را گروگان 
گرفتند. به غیر از من و دوستم چند همولایتی دیگرم نیز 
گروگان آنها بودند. برای آزادی ما ۱۰ هزار دلار خواستند و 
درنهایت خانواده ام این پول را فراهم کرده و به صورت ارز 
دیجیتال به آنها پرداخت کردند و ما بعد از 8 روز آزاد شدیم.
در ادامه تحقیقات، کارآگاهان پلیس با شکایت های مشابه 
مواجه شدند تا اینکه مأموران دریافتند اعضای این باند به 

تازگی پسر جوانی را به گروگان گرفته اند. بدین ترتیب به 
خانواده پسر جوان آموزش های لازم را داده و با این بهانه که 
مجبورند دلارها را به صورت حضوری به آنها تحویل دهند، یکی 

از گروگانگیران را در قرار ساختگی دستگیر کردند.
با دستگیری متهم جوان، دو همدست دیگرش نیز بازداشت 

شده و مردان افغانستانی که گروگان آنها بودند آزاد شدند.
یکی از متهمان در تحقیقات گفت: مدتی قبل به صورت 
قاچاقی برای کار به ایران آمدیم و مردی افغانستانی به بهانه کار، 
ما را به خانه ای برد و در آنجا زندانی کرد. در آنجا مورد شکنجه 
قرار گرفتیم و آنها مجبورمان کردند از خانواده مان برای آزادی 
خود پول بگیریم. ما که کینه آنها را به دل گرفته بودیم، 

تصمیم گرفتیم به همین شیوه از آنها انتقامگیری کنیم.
با اعتراف متهمان، تحقیقات در این رابطه از سوی کارآگاهان 

ادامه دارد.

ن پرونده
قربانیا


